

Otrzymuję Wykonawcy.....  
zainteresowanymi przedmiotowym  
postępowaniem.....

**Nasz znak:** ZOZ.XI.5/272/20/1/18

**data:** 18.09.2018r.

**DOTYCZY:** Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 20/18/ZP na zakup wraz z dostawą leków do programu terapeutycznego-leczenie przewlekłego WZW typu C oraz Fraxiparine

W związku z zapytaniami firmy, która zgłosiła swój udział w przetargu nieograniczonym nr 20/18/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

### **TREŚĆ PYTAŃ:**

#### **Firma I**

1. Do treści §2 ust.8 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §2 ust.8 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

2. Do §3 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy w ramach importu docelowego poprzez jego wydłużenie do 21 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

3. Do treści §3 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

4. Do §4 ust.4 projektu umowy prosimy o dopisanie: "...W przypadku reklamacji leków sprowadzanych w ramach importu docelowego dostawa produktu wolnego od wad w ciągu 21 dni od zgłoszenia reklamacji.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

5. Do §6 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 0,2% dziennie, ale liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia? Dotychczasowy zapis powoduje wprowadzenie do umowy nierównych sankcji dla różnych Wykonawców (zależnie od wartości zawartego kontraktu).

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

6. Do treści §6 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dotyczących kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie pilnym (zagrożenia życia) poprzez zapis o karze w wysokości 0,02% wartości niezrealizowanej dostawy za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia dostawy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

7. Do §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru wolnych od wad poprzez zapis o karze w wysokości 0,2% dziennie, ale liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia wolnego od wad, a nie od wartości całej umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §6 ust.1 ppkt d) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

9. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 ppkt a) i ust.2 projektu umowy)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

10. Do §7 ust.1 pkt e) prosimy o dopisanie: "...ale nie dłużej niż na okres dwóch miesięcy".

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**Obowiązujący termin składania ofert: 08.10.2018r., do godz.: 10:00.**

**Otwarcia ofert: 08.10.2018r., o godz.: 11:00.**

Z-ca DYREKTORA  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Dąbrowie Tarnowskiej  
ul. Leśnictwa  
.....  
Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego